SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORAGCAO n° 003 de 16 de Janeiro de 2023

VIGENCIA: 16.01.2023 a 31.12.2026

INSTITUICAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta

ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 12 de Abril de 2023

VALOR RECEBIDO: R$24.050,52 - 42 Prestacéo

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 - BANCO DO BRASIL

SITE: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACOES NATUREZA COMPENSACAO BRUTO DESC LIQUIDO
01 | 17/04/2023 17/04/2023 D B R COMERCIO DE GAS LTDA NFE: 001.605 GAS Débito R$405,00 R$405,00
02 | 05/04/2023 19/04/2023 EDP S3o Paulo Distribuicdo de Energia S.A NFE: 134.916.893 Energia Débito R$357,01 R$357,01
03 | 05/04/2023 19/04/2023 EDP Sao Paulo Distribuicdo de Energia S.A NFE: 134.916.892 Energia Débito R$85,27 R$85,27
04 | 23/03/2023 19/04/2023 TCBASE Comercial LTDA NFE: 147403 Cesta basica Débito R$711,60 R$711,60
05 | 25/04/2023 25/04/2023 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$2.179,61 | R$176,61 | R$2.003,00
06 | 25/04/2023 25/04/2023 Julia Maria Faria Costa Holerite Transferéncia | R$1.835,62 | R$145,62 | R$1.690,00
07 | 25/04/2023 25/04/2023 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$2.140,07 | R$173,07 | R$1.967,00
08 | 25/04/2023 25/04/2023 Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franca Holerite Transferéncia | R$3.165,61 | R$360,61 | R$2.805,00
09 | 25/04/2023 25/04/2023 Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia | R$1.835,72 | R$255,72 | R$1.580,00
10 | 25/04/2023 25/04/2023 Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.835,62 | R$145,62 | R$1.690,00
11 | 25/04/2023 25/04/2023 Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia | R$1.760,87 | R$138,87 | R$1.622,00
12 | 25/04/2023 25/04/2023 Roseli Nazareth de Souza 12 parc 13¢ Transferéncia | R$880,00 R$880,00
13 | 25/04/2023 25/04/2023 Sueli Natdlia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.992,75 | R$159,75 | R$1.833,00
14 | 25/04/2023 25/04/2023 Thamires Thays Viana de Oliveira Moraes Holerite Transferéncia | R$1.835,72 | R$255,72 | R$1.580,00
15 | 25/04/2023 25/04/2023 Nilton de Jesus Gaby Barreto NF:00048 Contador Transferéncia | R$1.100,00 R$1.100,00
16 | 18/04/2023 25/04/2023 FGTS Encargo Débito R$1.486,10 R$1.486,10
17 | 18/04/2023 25/04/2023 IRRF-Folha salérios Encargo Débito R$77,48 R$77,48
18 | 18/04/2023 25/04/2023 Darf INSS Encargo Débito R$1.513,89 R$1.513,89
19 | 18/04/2023 25/04/2023 IRRF-PIS Folha de pagamento Encargo Débito R$194,56 R$194,56
20 | 25/04/2023 25/04/2023 Metha Med Siude Ocupacional Ltda Prest. de servigo 22parc Débito RS519,00 R$519,00

TOTAL: R$25.911,50 | R$1.811,59 R$24.099,91



mailto:sesal.creche@hotmail.com
https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz
https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.93 1 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 - Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
E-mail: sesal.crechei@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentagéo
comprovada da aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 24.050,52
(vinte e quatro mil e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos) em 12 de Abril de 2023, de acordo com a Lei Municipal n°® 4.840 de 18 de maio
de 2018; recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criangas, contabilizados conforme
legislagdo em vigor.

Valor recebido:R$24.050,52
Total da despesa comprovada:R$24.099,91
Recursos Proprios: R$49 39

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que
a documentagdo acima relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos — R$24.050,52 (vinte e quatro mil e cinquenta reais e
cinquenta e dois centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2023.

Guaratingueta, 10 de Maio de 2023

1

gjjc\ Yy C-L(.U (. -'i/‘:u.: \{f

Elza Maria de Carvalho Querido ' Luzia Paula Marctta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137110 =X RG:4.128.924-9

CPF:028.171.478-35 CPF: 021.652.968-97
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Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente
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Consultas - Extrato de conta corrente

1520-2 SERVICO SAE LUZ - SESAL

Histdrico

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida

11/04 10:16 SERVICO AL GUARATINGUET
435 Tarifa Pacote de Servicos

Cobranga referente a 10/04/2023

576 TED-Credito em Conta

104 0306 46680500000112MD E

345 BB RF Ref DI Plus Agil

855 BB RF Ref DI Plus Agil

144 Pix - Enviado

17/04 10:51 D B R Comercio de Gas Ltda
870 Transferéncia recebida

18/04 08:59 SERVICO A L GUARATINGUET
258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 17/04/2023

8§55 BB RF Ref DI Plus Agil

362 Pagamento conta luz

edp sao paulo

362 Pagamento conta luz

edp sao paulo

109 Pagamento de Boleto

TCBASE COMERCIAL LTDA

870 Transferéncia recebida

25/04 09:38 SERVICO A L GUARATINGUET
870 Transferéncia recebida

25/04 09:45 SERVICO AL GUARATINGUET
855 BB RF Ref Di Plus Agil

470 Transferéncia enviada

25/04 09:32 RAFAELA A CANDIDO PEREIR
470 Transferéncia enviada

25/04 09:32 ANA PAULA RODRIGUES MURA
470 Transferéncia enviada

25/04 09:32 SUELI N SOUZA MONTEMOR
470 Transferéncia enviada

25/04 09:32 NILTON DE JESUS G BARRET
144 Pix - Enviado

25/04 09:34 Liliane de Carvalha Querid

144 Pix - Enviado

25/04 09:34 THAMIRES THAYS VIANA DOS S

Documento

556.513.000,028,159

871.010.801.967.759

278.672.511

1.200.032
1.200.032

41.701

556.513.000.028.159

871.081.200.159.283

1.200.032

41.901

41.902

41.903

556.513.000.028.159

556.513.000.028.159

1.200.032
550.131.000.068.207

550.306.000.061.028

556.513.000.028.404

556.513.000.210.912

42.501

42.502

(332021114082661015
02/05/2023 11:18:18

Valor R$ Saldo
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1.580,00D




25/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.503 2.502,00 D

25/04 09:34 Roseli Nazareth De Souza /Q a%@' o N@

25/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.504 1.580,00 D

25/04 09:34 PAOLA DA ROCHA PEREIRA %\Jl\l‘ﬁ‘k
25/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.505 2.805,00D \

25/04 09:35 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA J
25/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.506 1.690,00 D

25/04 09:36 Julia Faria Costa
25/04/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.507 519,00 DQ '\U}Q‘(@
ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A ‘?:‘SUW" !_,19'
25/04/2023 Q000 13105 375 Impostos 42.508 1.486,10D
FGTS ARRECADACAQ GRF
25/04/2023 0000 13105 375 Impostos 42,509 7748D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS \
25/04/2023 0000 13105 375 Impostos 42510 194,56 D
RFB-DARF CQDIGO DE BARRAS
25/04/2023 0000 13105 375 Impostos 42.51 1.513,89D &
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
25/04/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 871.151.200.152.338 60,00 D éw&ﬁ\/
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/04/2023
30/04/2023 0000 00000 999SALDO

Transacéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Decreto 60.931 — Diério Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNP) 45.383.692/0001-32
Rua Casiro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP
E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratingueta, 10 de Abril de 2023.

DECLARACAQ

Declaro para fins de Prestagdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os recibos apresentados,

referem-se & servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo s6 0 que temos a apresentar, renovamos protestos de estima ¢ consideragio.

Atenciosamente,

Cf;ff--zg e i L. Ruaedo

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis

PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110 - X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



RECEBEMOS DE D B R COMERCIO DE GAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA F
\BAIXO. EMISSAO: 17/04/2023 VALOR TOTAL: RS 403,00 DESTINATARIO: SERVICO SOCTAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA - CASTRO

ALVES. 36 CENTRO GUARATINGUETA-SP

ISCAL ELETRONICA INDICADA

NF-e
N°. 000.001.605

-D:\T.-\ DF RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

1 Série 001

IDENTIFICACIC DO EMITENTE
M |

v

DANFE

Fiscal Eletrdnica

] | 0-ENTRADA | q|
D B R COMERCIO DE GAS LTDA | 1-SAIDA [L
AVENIDA BANDEIRANTES, 1153 .
JARDIM MARIA AUGUSTA - 12070-100 N 600.001.665
TAUBATE - P Fone/Fax: S}grﬁle ?‘3 i
otna 1/

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA DE COMBUST. ADQ. DE TERC.

Documento Auxiliar da Nota

= ‘fl‘RUTO(_'l'JIj) DE AUTORIZACAO DE UM Y

HRAHISTRR IR

CHAVE DE ACESSO)
3323 0444 3872 4600 6133 5500 1000 0916 0510 0095 7402
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe fazenda.gov.br portal ou no site da Sefaz Amonizadors

]
1
135_;30576952437 - 17/04/2023 11:08:09 ]

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

TONPS

L 688625902110 B! 44.387.246/0001-33
DESTINATARIO / REMETENTE =
[NOME “RAZA0 SOCIAL [ones Cry ?D.—\T‘\. DA EMISZAO i
SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA - 45.383.692/0001-32 17/04/2023
IET\'I'JER.:.C{) TBAIRRO ' DISIRITO CEP BATA DA SAIDA
CASTRO ALVES, 36 . CENTRO 12500-130 l 17/04/2023
MUNICTPIO UF  [FONE/FAX TINSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
GUARATINGUETA I o - | o i . ol - S l 11:08:05
FATURA /DUPLICATA
Nur. 271144 003
Venc, 24/04/2023
Valos RS 405.00
CALCULO DO IMPOSTO . R . pm ghal ’ i -
(BASE DE CALCULU DO ICMS TVALOR DO ICMS [BASEDE CALCICMSST.  |VALORDOICMSSUBST.  [VALORTMP.IMPORTACAD  [VALOR DO 715 TVALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
L 0,00, 0.00, 600, 000 0,00, 0,00 405,00
:\'.\LOR DO FRETE "VALOR DO SEGURO THESCONTO OUTRAS DESPESAS I}'Amk TOTALDOIPT VALOR M cofve [VALOR TOTAL DA NOTA |
‘ 0,00, 0,00} 0,00 0,00, 0,00 0.00 405,06
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS =
NOME RAZAO SOCIAI [FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT TPLACA DO VEICULG fur  TONPICPF
{ (9) Sem Frete i :
'FNDERECC T MUNICIPIO - ~ UF TNSCRICAO ESTADUAL — )
‘QUANTIDADE ESPECIE TMARCA i‘Nummc.m TPESO BRUTO ; TPESO LIQUIDO T
1 L , . _MARCA | it | %0000/ _ 45,000
DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS - . T R DU PR SOPMR i
CODIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO  SERVICO | noaesH |ocst | crop | un | quant | VAEOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR [ALIQ-[ 514, 1p1
P43 GLP ENVASADO DE 45 KGS (27111910 | 060 | 5656 | UN LO000] 40500007 165,00 6, 00 0, 60/ 0, 00
| | |
i |
‘ !
| |
‘ { f
L L
A
PREFEITURA MUNICIPAL DA |
. ESTANCIA TURISTICA DE
| PAGA TO FOI REALIZADO COM A | ‘ Z
o | | GUARATINGUETA
| i s
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O ‘ PRESTAGOES DE CONTAS
| . LEI N° 4.840 — 18/05/2018
o | ‘ mi
TG RN | ;  Documentos Contabilizados
Recebidoem N 24 0Y / 8025
| } _‘lf_—_” e ‘
ONU 1975 GLP Classe de Risco: 2 Sub.Classe: 2.1 Produto: Gas Ligupfeito de Pc‘im]cp -
'Declaro que os produtos perigosos estao adequadamente classificados; embalados % ; i
'identificados ¢ estivados para suportar os riscos das operacoes de transpori¢ ¢ qu¢ atcpdem { i |
as exigencias da regnlamentacao ; | |
{ ; ! [ |
- 1‘ cmake L | | |

DADOS ADICIONAIS

INFORM ACOFS COMPLEMENTARES
Email do Destinatdno. hrbcomerciodegas@ gmail.com

TRESERY ADG A0 FISCO

Inf. fiseo: TOMS recothido por substitwicaa tribusaria ¢f ar. 412, ing 11 ¢ Anexo 11, a1 8 do RICMS/SP-Decrate 45490/00 DECLARD
QUE 8 PRODUTOS PERIGOSOS ESTAQ ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E
ESTIVADCS PARA SUPORTAR 08 RISCOS DAS OPTRACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAQ Produto: Gus Liguefeito de Petraleo - GLP ONU: 1073 Classe de Risco: 2 Sub.Classe: 2.1

% |SENTO DE ICM5 CONF. ART. 82, INC I, ANEXO I DO RICMS/SP - DEC 45490.00 22

Valor Apronimado dos Trbutos : RS 1,62

Improsse em 17042033 as 11.08:14

DANFe Online var. 4.1.1 LPX 8fGMa Gestdo Web wwe (prcom fn



Emissdo de comprovantes - 3o nive!

(33381710467712481
17/04/2023 10:51:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

17/064/2023 - AUTGATENDIMENTC - 1B.51.26

6513706513 2ag1
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICC S A £ LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.5208-2
33341 =SS =S======2 EFFSo=SSSmmamommamm =

SOBRE A TRANSACAD

______ A T — e e M NS EEMEEEE ..

kO H EOBRe0000202304171.34841587220027
CNPI DO PAGADOR: 45,383,692/0001-32
VALOR: 405,00
TARIFA: 4,00
DATA: 17/84/2823 - 10:51:88
DESCRICAOQ: GAS

PAGO PARA: D B R Comercio de Gas Ltda

CNPZ: 44,387.226/06G802-14

CHAVE PIX: 44387246006214

INSTITUICAQ: 28561781 PAGSEGUROQ 5.A.

AGENCIA: 9961 - (ONTA: 20000DBRBR03150036208

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 17/064/2623 - 16:51:80
PEEPT zZa= SRTmEmasy mmme

DOCUMENTO: 941701

AUTENTICACAD SISBB: B.18F.3A2.AFF.SFB.AGL
ERSET = =z=x =========
Central de Atendimento BB

4864 4881

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

95308 719 @712

informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8Bo8 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nas  canais
khabituais agencia, SAC e Demais «canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

BgRe 719 BORE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
& outros produtos e servicos de Ouvideria.

Transagio efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PALLA MAROTTA REIS.



PLANILHA DE COTACAO SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Empr. D B R COMERCIO Empr. JC Gas Gas ME
DE GAS LTDA Fone: (12) 3126 - 5050

LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz Fone: (12) 3125-3322 Fone: (12) 3122 - 2257 Cont. Luciana
Cont. Alessandra Cont. Ivan Cont. Alessandra

COD. |QUANT.| UNID MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
1 UNID |Géds 45 kg 405,00 405,00 406,00 406,00 410,00 410.00

TOTAL RS 405,00|TOTAL RS 406,00 TOTAL RS 410,00

Condig6es de Pagamenta Transferencia Pix

Prazo de Entrega:

IPl %

TOTAL: RS 405,00

Data: 17/04/202|Comprador: Diretor: c'I,:J' o, Oy & e ,-/i- { iniriPo Data: 17/04/2023




EDP Sac Paule D-smhul;.m de Emmu S.A

VE 105026 474 116
e Uimca Reg Esp

Frocesso SF.2-

NFJ D2 302 100000108

13753 200

171

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica n® 134.918.802 Sarie Unica

Cliente / Endsrego de Entrega _ Valor total a pagar Namere da Instalagdo
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 R$ 357,01 33502749
12600-010 CENTRO / GUARATINGUETA - 5F Consumo més / kWh _ Data de Vencimento
Cab. DENT 0033502439  COD FISCAL OPERAGAD: 6263 ol 448 19/ 023
GRUPOSURGRUPG. B-B3  CLASSE'SUBCLASSE: COMERCIAL - T8 HOS0S 04/2
1P FORNECIMENTO BFASICO MODALIDADE TARIFARIA CONVENCIONAL
ROTEIRC DE LEMMURA: BO2GTO1MDO145 NFR MEDIDOR 13081637  TENSAO NOMINAL: 220 ¢ 127 v
Local de Consume
CENTRO ESPIRITA AMOR E.LUZ Atendimento EDP Conta do Més
CNPUCFFICI 048549752000132 NSC ESTADUAL D800 724 0123
i e edp.com.br Abril/2023
12500-010 CENTRO | GUARATINGUETA - SP
Bandeiras Tarifarias Periodo de Faturamento
Bandeira Tarifaria Vigente na Data de Faluramento; VERDE Emissdo 05/04/2623
N° dias Fal. Bandeira VERDE . 28 dias (08/03/2023 a 04/04/2023) Laitura Anterior a7/03/2023
Informagdes sobra o sistema de bandeiras tarifarias estdo disponiveis no site da ANEEL (www.ansel.gov.br) Leitura Atual 04/04/2023
N° Dias da Failurameanto 28 Dias
FREV PROXIMA LEITURA 0BHG/2023
Aviso
Reservado ao Fisco: 65CC.605D.BF55.8180.F08D.6236.A3D5.AAEA
Descricao de Consumo
Descrigho Nrdo Medidor  Laiturs Anterior Leitura Atual Const.Muft. Oide KWk més
Ative 13081537 35824 37240 1.00000 418.00
Detalhes de Faturamento
O BESCRICAD DO FRODUTD W ul?rm.; VALOR #ﬂl&‘ I.cél'.g_ aua un.ul'.‘m - a:lu:’. “f’,..% un.n'lm u& vmm% Vaiom
E805 TUSD - Consumo 415,080 0,37743000 5T 0 48555042 mn 18,00 »a 18576 0pe 1.5 423 (Al NTAY
Y TE - Camsuma A6 0E0 A IT6T4600 Har 4 255487 Rk -] o0 .03 LEAE 1 LrC 114 LR sk 14738
ITENS FNANCEIRDI
2004 Jorus ve Mors Rel: Mares B
2805 Aduits Rt Mor/Zd 6.39
TRIBUTCS
Umscrigio Base de Colculo  Alquota(™) Valor (RS}
s wro o e
COFINE PLEALY 43 24
[+ 158.01 18,00 B304
Alengao
|
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A GUARATINGUETA

VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABORACAD N2003

Pague com

& DX

836290000039 5701 00730052 010203898001 001 354994723

i
!

PRESTAQOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 — 18/05/2018
Documentos Contabilizados

Recebidoem A&/ OW / 022

CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ

RUA COOR RODRIGUES ALVES 310

12500-010 CENTRO | GUARATINGLETA - 58 N”da instatacéeo Vencimento Total a Pagar
33502749 19/04/2023 RS 357,01

Identificador para
Débito Automatico:
100335027497

@edp




&

Pagamento de outros convénios

(G333191600509655021
19/04/2023 16:04:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/04/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.84.35
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio edp sao paulo
Codigo de Barras 83620000003-9 57010873005-2
91020389808-1 BP135499472-3

Data do pagamento 19/e4/2023
Valor em Dinheiro 357,01
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 357,01

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e sera processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF0B7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transagao efetuada com sucesso.

19/04/2023 16:01:26
19/04/2023 16:04:34

Transagéo efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



EDP Sa¢ Paulo Distribuigao de Energls S A INE. D7 300 (00 -0F 1/1
E J 1E NEOIE A7 11€
In=c Umnica Reg |

Fiocesso &F-&- J0C
Nota Fiscal/iConta de Energia Elétrica n® 134.916.892 Série Unica
Ciiente / Endereco de Entrega Valor total a pagar Namero da instalagao
GENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
CENTAR SERIIA ANES R$ 85,27 33502439
12500-090 CENTRO / GUARATINGUETA - SP Consumo més / ¥Wh Data de Vencimento
COD, IDENT 0033602438 COD g:scm_ OPERACAQ fé"éh I . 27 19/04/2023
GRUPO/SUBGRUPO. B - B3  CLASSE/SUBCLASSE: COME! - TEMPL
TF FORNECHENTO. BIFASICO MOUALIDADE TARIFARIA CONVENGIONAL
ROTEIRO DE LEITURA: B02GTOIA00148 MR MECIDOR 14917143  TENSAC NOMINAL 220/ 127 V
Local de Consumo
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Atendimento EDP Conta do Més
CNPJ/CPF/CY: 04B549752000132 INSC ESTADUAL: 0800 721 0123
PCA MARTIM AFONSO 51 edp.com.br Abril/2023
12500-080 CENTRO / GUARATINGUETA - SP
Bandeiras Tarifarias Periodo de Faturamento
Emissfio 05/04/2023
Bandeira Tarifaria Vigente na Data de Faturamenta: VERDE o
N° dias Fal. Bandeira e%ﬂRDE - 28 dias (08/03/2023 2 04/04/2023 Lekturs Anterlor 071032023
Informagées sobre o aistema de bandeiras tarifarias ssto dizponiveis no site da ANEEL (waw.aneel.gov.br) Leitura Atual 04/0472023
? N Dias da Faturamenlo 20 Dias
PREY PROXIMA LEITURE. 05M06/2023
Avisa

F_aluraldn} pei:_:_custo de
Reservado ao Fisco: 9BOF.FD54.AFA4.1C97.742D.DCA1.94DE.6E69 o R S 5t

Descricio de Consumo
Descrigao Nr do Medidor Leitura Anterior Leliura Atual Const.Mult. Qtde KWh més
Ativo 14917443 Ay a7 1.00000 oo

Detalhes de Faturamento

61 DEsCRSAD 0O FROUTO wemse TN wige DNEAG  CRTAC  wl waoness acuc Ml wucare Ml waorcoms vaos
2098 TUSD - Comuma 50,0000 037743000 RLEZIN T L LUE 1200 a5 1292 (A LR ax (Y 1::
;:T.:r Baas de Clicule mw-lyy m‘m;;
Atengéo
PREFE!TURA MU!\IICIPAL DA
ESTANCIA TURlSTIC{\ DE
O PAGAMENTO FO! REALIZADO COM A GUAR_AT!NGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
L DE ACORDO COM O
VERBA MUNICIPA LE] N° 4.840 - 18/05/2018
TERMO DE COLABORACAO N2003 Documentos Contabilizados

S | Recebido em A/ QH 7 302D

CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
T5800-000 CENTRO . GUARATINGUETA - 5P N° da instalacdo Vencimento Total a Pagar
33502439 19/04/2023 RS$ 85,27
|dentificador para
Débito Automatico:
836100000006 852700730058 010203857003 001354992412 100335024391

m ®edp

M i
il :
hil i

&= i




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/@4/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.04.35
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio edp sao paulo
Codigo de Barras 83610000080-6 §5270073005-8
91920389700-3  ©0135499241-2

Data do pagamento 19/084/2023
Valor em Dinheiro 85,27
Valor em Cheque a,0e
Valor Total 85,27

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranga e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDQ 19/04/2023 16:02:11
JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 19/04/2023 16:04:34

Transacao efeluada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



J’a/ecsaa\bs DE TCBASE COMERCIAL LTDA 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e j
I° 147403

[DATA DE RECEBIMENTO Imﬁrmﬂucio E ASSINATURA DO RECEBEDOR T‘ g% :

¥ &
[ TcBASE COMERCIALLTDA| DANFE |
DOCUMENTO AUXILIAR DA
RECOBASE e . e
o R i N R ANTONIO CARLOS CAVALCA, 166 0- Entrada 1
Fod =l =5 o =¥V >~ A 1 BEIRARIOIT 1- Saida ;CHAV!DIACESO
= GUARATINGUETA/SP - CEP . 3523 0308 6330 9600 0137 5500 1000 1474 0318 2823 8550
12517-630 ; “514?403 -
Tel.: (12)3123-1800 il it il
et m: ] Consulta de autenticidade ne portal nacional da NF-e
L PAT: 120320469 Pégina 1/1 J_ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora _
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA MERC. ADQ. TERC. 5T (PDV) 135230443158258 - 23/03/2023 13:52:02
INSCRICAO ESTATUAL DO EMITENTE INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPI
332.161.119.118 08.633.096/0001-37 ]
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL CNP1 / CPF DATA DE EMISSAD
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUET. A 45.383.692/0001-32 23/03/2023
ENDERECO [ BaRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
R.CASTRO ALVES, 36 CENTRO 12500-130
MUNICiPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA/ENTRADA
GUARATINGUETA 12 3122-3087 Sp ISENTO
FATURA
Parcela - p1/01 i : : : ;
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 84,58 R$ 13,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 711,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUROD DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA )
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 711,60
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD CNP)/CPF
SEM FRETE
[ ENDERECO [ MUNICIPIO 3 INSCRICAO ESTADUAL
VOLUMES ESPECIE MARCA NUMERAGED PESO BRUTO PESO LIQUIDO
8| CAIXA 002526 102,96 101,76
(oow | eawonmoamis | wim | o [ i ] awe | women] won [emms T ame T o o | )
POLPA DE TOMATE OLE TP 260g
54801 7891032015178 e 21032010 | 060 | 5405 | un | 161 201 _3238)  _opo|  oo0f 0001 o 0
FEDJAO CARIOCA 1kg SABOROSO
31809 *(RECOB52)***** 7896584300079 07133399 | 040 | 5102 | UN 8 10,17 81,36 0,00 0,00 p00{ o 0
MASSA DE ALHO/SAL SABORALHO 300g
28371 *(RECO1153)***** 7806832700026 20059900 | 060 | 5.405 | N 8 2,47 1976 0,00 0,00 000| o 0
CAFE CABOCLO VACUO 5009
19242 *(RECD90)**+** 7896089010916 .| 09012100 | o060 | 5.405 | UN 8 14,54 116,32 0,00 | 0,00 000] o 0
ARROZ REI DA PANELA TP1 5KG
47655 *(RECO2645)*+*+* 7308172900029 10063021 | 040 | 5102 | um 8 24,22 193,76 0,00 0,00 000| o 0
MAC DONA BENTA ESPAGUETE C/OVOS
500g *(RECO3266)*****
57430 7896005286579 19021100 | 020 | 5102 | uN 8 3,52 28,16 16,43 1,97 00| 12 | ¢
CAIXA PAPELAQ *PQUE
19249 | *(RECOD901)**+=+ 0000009192492 | 48191000 | 000 ) sa0z | UN | 8 . %321 3632]  s5)  o00| 18 | o
FUBA MIMOSO SINHA 500g
19261 *(RECO9)***** 7892300026629 11022000 | 020 | 5102 | un 16 1,80 28,80 11,20 2,02 000 18 | o
OLEOQ DE SOJA 900mi PET SOYA
5200 *(RECO41)**#*+ 7891107101621 | 15076011 060 | 5405 | UN | 8| 9,05 7240( 000  o00 0,00 o 0
FARINHA TRIGO ESPECIAL NONITA 1kg
19253 [ *(RECO11j**#++ 7806727100011 11010010 f 020 {5102 | uNn |  g] 442y 3536) 2083|248 000 1z 1o
ACUCAR REFINADO CARAVELAS KG
50043 (R2857) 7896894900013 17015900 | 060 | 5405 | UN 16 4,20 67,20 0,00 0,00 o00|] o 0
O PAGAMENTO FOI REALIZADC COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
TERMO DE COLABORACAO N2003
CALCULO DO ISSQN .
INSCRICAO MUNICIPAL BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO IS5QN 'VALOR TOTAL DO SERVICOS
12033001 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DADOS ADICIONAIS |
INFORMAGOES COMPLEMENTARES E PREFE'TURA MUNIC!PAL DA
CLAUSULA 1: EM CASO DE INADIMPLENTO CONTRATUAL, PARA FINS DE DIRIMIR CONFLITOS DE INTERESSES FICA ELETTO O FORO DA ( |
GUARATINGUETA/SP, RENUNCTANDO O SACADO/DEVEDOR A QUAISQUER OUTROS POR MAIS PRIVILEGIADOS, CLAUSULA 2: LOCAL PAG'] ESTANCIA TURISTICA DE ‘
RECO TP 103 ; GUARATINGUETA
| PRESTAGOES DE CONTAS

[ LEI N° 4.840 — 18/05/2018
. Documentos Contabilizados
Velor Aproximado dos Tributos  Total: R§ 220,97 (31,05%)  Federal: RS 96,71 (13,59%)  Estacual: RS 126,28 (17,46%: ' Recebidoem A/ OY / SR




. i ‘ 033-7 Comprovante de Entrega
eneﬁclano Agéncia | Codigo do Beneficiario Motivo de nao entrega. (Para uso da empresa entregadora)
TCBASE COMERCIAL LTDA 0053-0 /0175511 { ) Mudou-se ( ) Ausante { ) Nao existe No

Pagador 0 80 EGU Nosso Numero

SERVIC CIAL AMORELUZD ARATINGUETA

000000004077 O { ) Recusado ( )Nao procurado  ( ) Enderego insuficiente
Vancimenlo Numera do Documanto Espécia Valor do Documenta
20/04/2023 (147403-1-01/01 711!60 ( ) Descenhecido { ) Falecida { ) Outros (anolar no verso)

Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura

com as caracteristicas acima

Local de pagamenta Data do processamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 23/03/2023

: 033-7 Recibo do Pagador

Beneficiario CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento

TCBASE COMERCIAL LTDA 08.633.096/0001-37 20/04/2023

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

R ANTONIO CARLOS CAVALCA, 166 - BEIRA RIO Il - GUARATINGUETA/ 12517630

Nossc Numera Carteira Especie Quantidads (x) Valor Agéncis / Cadige do Bansficidrio

000000004077 O 101 0053-0 /0175511
Data do Documento Numero do Documento Especie Documento| Acaite Data do Pracassamenlo ( =) Valor do Dacumenta
23/03/2023 147403-1-01/01 DM N 23/03/2023 711,60

Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate 0 BENEFICIARIO. { - ) Desconto

NAO DISPENSAR TX DE ATRASO

PROTESTAR APOS § DIAS DO VENCIMENTO { - ) Outras Dedugdes/Abatimenta
ATF:NCAO: ACEITAR COBRANCA_ POR E-MAIL cobranca@recobase.com.br

APOS O VENCIMENTO MORA DIARIA DE: 0.40% (R$ 2,85) T Mora T MaraT

BOLETO REFERENTE DOCUMENTO: 147403-1-01/01 EMISSAO: 23/03/2023. L

{ + ) Oulros Acréscimos
{ =} Valor Cobrado

Pagador: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA CPF/CNPJ 45383692000132

Enderegor - R.CASTRO ALVES, 36 - - CENTRO - 12500130 - GUARATINGUETA / SP

Beneficiério Final: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

Recebemos através do cheque ndimera

do banco

Esta quitago so tera validade apos o pagamento do cheque pelo

banco sacado.

& Santander

Autenticac8o Mecanica

Local de pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO.

Vencimento

20/04/2023

Beneficidrio CNPJ / CPF Agéncia / Cadigo do Banaliciério
TCBASE COMERCIAL LTDA 08.633.096/0001-37 0053-0 /0175511
Data do Documento Numero do Docurmento Espécie Doc. Acsite Data do Processamento MNosso Numero
23/03/2023 147403-1-01/01 DM N 23/03/2023 000000004077 0
Uso do Banco Carteira Espécia Quantidade Valaor { = ) Valar do Documento
101 711,60
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, canlate 0 BENEFIGIARIO { - ) Desconto
NAQ DISPENSAR TX DE ATRASD
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO { - Oulras Dedugdes/Abatmento
ATENGAQ: ACEITAR COBRANGA POR E-MAIL cobranca@recobase.com.br
APOS O VENCIMENTO MORA DIARIA DE: 0,40% (R$ 2,85)
BOLETO REFERENTE DOCUMENTO: 147403-1-01/01 EMISSAQ: 23/03/2023 ( + ) Maora/MultalJuros
{ + ) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrada
Pagador.  SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA CPFICNPJ. 45383692000132
Enderece:  R.CASTRO ALVES, 36 -

CENTRO

12500130 - GUARATINGUETA / SP

Beneficidno Final:

I

CPF / CNPJ:

Cédigo de Baixa

VAT

Autenticagdo Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAO




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

19/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:04:35
651306513 @82

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

©33990917535110000000204077001016193260000071160
BENEFICIARIO:

TCBASE COMERCIAL LTDA

NOME FANTASIA:

TCBASE COMERCIAL LTDA

CNPJ: 88.633.096/0001-37
BENEFICIARIO FINAL:

TCBASE COMERCIAL LTDA

CNP): ©8.633.896/@001-37

PAGADOR :

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARAT
CNPJ: 45.383.692/0001-32

NR. DOCUMENTO 41.9%03
DATA DE VENCIMENTO 29/04/2023
DATA DO PAGAMENTO 19/84/20823
VALOR DO DOCUMENTO 711,60
VALOR COBRADO 711,60
NR.AUTENTICACAOQ 4.583.1BC.414.57A.EB3

=nES === ss= EEEEEEEE=S
Central de Atendimento BB

4904 9001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 0Pl Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

19/04/2023 16:03:17
19/04/2023 16:04:34




PLANILHA DE COTACAO

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz

Empr. TCBASE Comercial |

Fone: (12) 3123-1800

Empr. Cavalca Atacadista &

Cestas Basicas

Fone: (12) 3122-3869

Empr. J.T cesta basica

Fone: (12)996183377

Cont. Amanda Cont. Rafael Cont. Fernando
COD. |QUANT.| UNID MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
54801 16 UNID [polpa de tomate ole tp 260g 2,01 32,16 2,08 33.28 2,20 35,20
31809 8 UNID [feijdo carioca 1kg carioca 10,17 81.36 10,20 81.60 10,60 84,80
28371 8 UNID [massa de alho/sal saboralho 300gr 2,47 19,76 2.50 20,00 2,70 21,60
19242 8 UNID |café caboclo vacuo 500g 14,54 116,32 15,40 123,20 16,20 129,60
47655] 8 UNID |arroz rei da panela Skg 24,22 193,76 25.60 204,80 26,70 213,60
57430 8 UNID |mac dona benta espaguete c/ovos 500g 3.52 28,16 3.90 31,20 4,20 33,60
19249 8 UNID |caixa papeldo pque 4,54 36,32 4.90 39.20 5,20 41,60
19261 16 UNID |[fuba mimoso sinha 500g 1.80 28.80 2.10 33,60 2,30 36,80
5299 8 UNID [oleo de soja 900ml pet soya 9.05 72,40 10,50 84.00 11,40 91,20
19253 8 UNID |farinha trigo especial nonita lkg 4.42 35,36 4,79 38,32 5,40 43,20
50043 16 UNID |agucar refinado caravelas kg 4,20 67,20 4.80 76,80 5,50 88,00
TOTAL RS 711,60|TOTAL R$ 766,00|TOTAL RS 819,20
Condigdes de Pagamento: PIX
Prazo de Entrega: 3 dias
IPl %
TOTAL: RS 711,60
Data:20/04/2023Comprador: Diretor: l..ﬁ !? I &, L‘ i ,:/b-u; L e Data: 20/04/2023




_36r0472023, 02:06

SIAP GEO - NFS-e - Nola Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

48

Data e Hora de Emissao

25/04/2023 09:06:29
Codigo de Verificagdo *

X6EV-7QGU
Série

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARATINGUETA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 042.921:138-40 Inscrigao Municipal: 13473601
Nome/Razao Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Endersco: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070

funicipio: GUARATINGUETA ur: 8P E-mail: gabycontabii@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPF/CNPJ: 45,383.682/0001-32
Endereco: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 125001 30
Municipio: GUARATINGUETA UF. SP

Inscricdo Municipal: 13165501

E-mail: gabycontabli@gmall,com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6920801 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 25/04/2023, EM GUARATINGUETA - SP

HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE ABRIL DE 2.023 )
“PAGAMENTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O TERMO DE COLABORAGAQC N p03**

Valor do Servigo Deducdes Desconto Incond. Base de Calcuio Aliguota (%) Vaior do ISS (RS)

R$ 1.100,00 R$ 0,00 R 0,00 RS 1.100,00 3,00 33,00

Desconto Cond. Relengio INSS Retengéde PIS RetencZo COFINS Retengdo CSLL Retencio IRRF Qutras Relengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.100,00
VALOR LKQUIDO DA NOTA = R$ 1.100,00

htt;:s:f!pmguaratingueta.geosiap.net.brlpmguaratinguataﬁssonlinelimprimir(imprimir.n!sa _pmguaratingueta.php?hash=

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta Nota Fiscal davera ser confirmada no site da Prefeitura.

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A

GUARATINGUETA

PRESTACOES DE CONTAS

VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABQf_P:CéO N2003

LEI N° 4.840 — 18/05/2018
Documentos Contabilizados

=AFVXIVImWWZIWWVY

Recebidoem A/ QU / 3

11



25/04/2023 - BANCO DO BRASIL - B9:32:55
651306513 SEGUNDA VIA epol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL

AGENCIA: §513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/04/2023
NR. DOCUMENTQ 556.513.000.21@,912
VALOR TOTAL 1.180, 80

esss%%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NILTON DE JESUS G BARRETO

AGENCIA: 6513-7 . CONTA: 219.912-3
NR. DOCUMENTO 556.513.9200.801.528
NR AUTENTICACAQ F.DF2.8D2.EGE,.D3F.A34

Transacao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTAREIS.



@& grby conthabil

COMUNICADO

Frezado Cliente

NN

Assunto: Reajuste Honorarios — Novo Valor R$ _‘\. . 3\\}5 \QQ)

A empresa NILTON DE JESUS GABY BARRETO - GABY CONTABIL, vem
por meio deste, informar que no més de janeiro de cada ano é efetuado
um reajuste em seus honorarios contabeis. Os valores sio reajustados
com base no salario minime, no aumento consideravel de servigos e
também ajustados ao custo minimo para execucdo do servigo.
informamos ainda, que os vaiores deste reajuste s@o repassados nho
recibo referente a competénecia 01/2023 com vencimento em
FEVEREIRO/2023. Importante destacar que este reajuste, além de ser uma
forma de equiparagio e correcio monetaria, é de grande importancia para
hés e para sua empresa, pois, vai refletir diretamente na melhoria das
condigcbes técnicas e estruturais de nossos servigos, visands manter a
qualidade do servico prestado, bem como, proporcionar agilidade e plena
seqguranca nas informagdes despendidas no tratamento com sua
empresa. Lembramos ainda que, procuramos atender a todos com
iguaildade de tratamento e de tondigdes, aplicando de maneira justa 0s
mesmos principios de cobran¢a a todos os clientes. Agradecemos pelo
apreco e compreensdo e nos colocamos a disposigdo para esclarecer
quaisquer duvidas.

Guaratingueta{SP), 04 de Janeiro de 2.023

GABY CONTABIL
Nilton de Jesus Gaby Barreto - Contador




ial informatica

—_— - == -

CNPJICEL: 45383552000132

. Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibc de Pagamento da Szalérics

| Engerege: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Pariodo’ Abrif2023

Cadige  Nome do Funcionano CTPS - CBC Fungao — c.cuse "
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.: | o
T Cod T Descricgo o | Referéncia | Vencimenws  Descontos 1%
| 0001 . SALARIO BASE 3000 1.835,00 |2
| 0307 | QUINQUENIC 4 344,32 :-:“r
t 6891 | IN.S.S 008,00 | 176,61 =
9995 ARREDONDAMENTC DO MES ‘ ¢ 0,28 .
—— : i E
PREFEITURA MUNICIPAL DA | | | Uz
! 1%

ESTANCIA TURISTICA DE | |
GUARATINGUETA ; !
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 - 18/05/2018 |
Documentos Contabilizados |

DECILARO TER RECERIDO 2 BAPORTANC LA LITUIDA DESC R IMINADS NESTE FREC 11O

Cial informatica

Recebidoem Ao/ QY / 02> | | ' ; 3
. = = :35 s |
Total de V entos Totsl de D 1t 1T
PAGTO REALIZADO COM: A VERBA MUNICIPAL DE SRl s st S =
i 2.175,81 175,81 |
ACORDO TERMO DE COLABORACAQC N° 003 - T . !
Valer Liquice 206300 <9
Sziario Base Sal. Cont. iNSS Base Calc. FGTS  FGTSdomés  Base Galc IRRF Fasa il
1.835.00 2.479.32 2.178.32 174,35
CNPJICE! 4538362000132 =T 1
- Empresa; SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios '
 Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Pericdo: Abril/2023 g Q‘I |
Cadige Nome do Funcionario CTRS cBo Fungio C Cusio E : !
Q063 JULIA MARIA FARIA COSTA 0065727/00415-SP 371410 MONITORAC.C.: w =~ i
Ccsd [ "~ Descniggo o ' i L Referéncia Vensimenios Descontos & g';f{
| 0001 | SALARIO BASE | 3000 | 1.835.00 % _A %
9981 | LN.SS. | oo9,00 | 14582 = © |Z
| 99965 | ARREDONDAMENTO DO MES I 052 £ &=
‘ 2 42
i (=] AL
| | : £
PREFEITURA MUNICIPAL DA | g JE
ESTANCIA TURISTICJ’A DE ; 5 |
GUARATINGUETA | | : g |
PRESTACOES DE CONTAS g : .
| s
! LEI N° 4.840 — 18/05/2018 - [
a ' Documentos Contabilizados %
; Recebidoem A/ QY / 302D g e
o ™~
& '
Total de Vencimentos Towi ce Descontos ‘5%?
PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 1.835 62 145 62 ; ~ |7 ]
ACCRDC TERMO DE COLABORACAD N° 003 U} |
; Valor Liguigo 1.690,00 5 3
Szlario Base Sal. Contr INSS Base CAlc FGTS  FGTSdomés  BaseCalc RRF  Famaid i
|

1.835.00 1.835,C0 1.835,0C 4880




25/04/2023 -~ BANCO DO BRASIL - @9:32:55
651306513 SEGUNDA VIA o08a1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICG S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 5/e4/2023
NR. DOCLMENTO 550.306,000.061,028
VALOR TOTAL 2.603,00

**xE¥:  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA PAULA RODRIGUES MURAT

AGENCIA: ©206-9 . CONTA: 61.028-3
NR. DOCUMENTO 556.513.600.001.526
NR.AUTENTICACAD A.1C8.DBB.B6D.6Q1,CBA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/84/2023 - AUTOATENDIMENTC - 99.490.21
6513786513 a2

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.526-2

SOBRE A TRANSACAD

0: £60000000202324251205344 22160088
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.698,08
TARIFA; 19,00
DATA: 25/04/2023 - 99:36:08
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Julia Faria Costa

CPF: %% 973 @38-%*

CHAVE PIX: 42397283841

INSTITUICAQ: 18573521 MERCADO PAGQ

AGENCIA: 8081 - CONTA: 00000000039158955643
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: @42586
AUTENTICACAQ SISBB: 4.49D.878.319.1C6.6C5

Central de Atendimento BB
4884 2661
Consultas, informacces e servicos transacicnais.

SAC BB

0BGR 729 B722

Informzcoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

e300 729 5678

Reclamacoes nac  sclucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0820 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
& outros produtos e servicos de Quvidoria.



CNPJ/CE!: 45383692000132

Empresa:

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios
Pericdo: Abril/2023

=
=
o
i
=4
-
—
e
w
=
2
i
=
=

| Endersco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO
Cegigo Nome do Funcionario CTPS [el-19) Funcao C. Custo
0048 LILIANE DE CARVALHO QUERICO 0028479/00151-SP 411010 UX ADMINISTRATIVC C.C.;
Cod L ‘ ] " Descricdo | Referéncia Vencimentos . Desconios
0001 | SALARIO BASE 30,00 2.140,00
' 9991 IN.S.S. 009,00 ; 173,07
| 988  ARREDONDAMENTO DO MES o , 007
PREFEITURA MUNICIPAL DA ?
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
: PRESTACOES DE CONTAS
. LEl N° 4.840 — 18/05/2018 i
i Documentos Contabilizados
! Recebidoem N2/ QY / X2 >
£ D P T Total de Vancimentos Tatzl de Descantos
3 PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 2.140.07 173 07
3 ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° C03
_;'; Valor Liguico 1.887.00
é'_ Szlano Base =% Sal Contr. INSS Base Caic. FGTS FGTS ac més Bzse Caic IRRF  Faixa irrf
2.140,00 2.140,00 2.140,00 171,20
CNPJICEI: 45383692000132
| Empresa. SERVICO SCCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibe de Pagamento de Salérios
| Enderego: RUA CASTRO ALVES. 036 - CENTRC Periodo: April/2023
" Céoige  Nome do Funcionaric CTPS cso FuncZa C. Cuswo -
0038 MARCILEIA AF VIZEIRA ROIS FRANC 088037/00185-S0O 2398402 COORDENADORAC.C.:
- oo | Descrigo Referéncia | Vencimentos Descontos
0001 | SALARIOBASE - 000 1ies00
| eg91 | INSS. | 01200 | 28313
19994 | LRRF 02500 | ‘ 7748
| 5935 | ARREDONDAMENTC DO MES 0 0.5
PREFEITURA MUNICIPAL DA !
ESTANCIA TURISTICA DE | |
| GUARATINGUETA |
! PRESTAGCOES DE CONTAS | !
| ' LEI N° 4.840 - 18/05/2018 \*
' Documentos Contabilizados |
Recebidoem A2/ O0H / 0B |
I SN |
= PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIFAL DE ey R
: ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 ' e :
£ Valor Liquico 2.805,00
Z ~ Saiario Base Sal Conlr INSS Bese Cilc. FETS FGTS do més Base Calc IRRF  rama ii®
| 2.165,00 3.165.00 3.185,00 253,20 2.887.87

DECLARD TER RECEBIDND A P ORTANG A LI

CEBIDD 2 WP ORTANG LA LIDUIDA DISCRIMINADA HESTE RECIR

i

DECEARD TER RE

IGMARIO

ASSINATLIRA D0 F LIS

ASSIMATURA DD FUNGIONARIO




g Emissao de comprovantes - 30 nivel

s |

G3342509354392511
25/04/2023 09:40:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/84/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.40.20
6513706513 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAD

D: E00000000202304251206189409514779
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.967,00
TARIFA: 108,00
DATA: 25/04/2023 - 09:34:08
DESCRICAD: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Liliane C Querido

CPF: **% 145 B@B-**

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 2801 - CONTA: 90000000000794188757
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/84/2823 - ©9:34:09

DOCUMENTO: 42501
AUTENTICACAO SISEB: 8.97B.9C4.331.EAF.DF3

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - £9.40.21

6513706513 o001
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.526-2

SOBRE A TRANSACAOD

ID: EQPPR000020230425120712143436618
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 2.805,00
TARIFA: 10,00
DATA: 25/04/2023 - ©99:35:15
DESCRICAQ: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF: ***,742.088-**

CHAVE PIX: +5512981578657

INSTITUICAO: ©0368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9306 - CONTA: 12880000007585598484
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

DOCUMENTO: ©425e5
AUTENTICACAO SISBB: ©.099.F68.6ED.931.79A

Central de Atendimento BB
4004 @60l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Cial informatica

' CNPJ/CE!: 45383862000132 i

1
|

Emgresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios '
Endarego: RUA CASTRC ALVES, 038 - CENTRO Periodo: April/2023 i
" Cooige | Nome do Funcionano CTPS CBO Funcao C. Custa i
0081 ~A0OLA DA ROCHA PEREIRA 0788532/0374-SF 371410 MONITCRAC.C.: .
“Cad Descricao [ Referéncia { _\ff;&imanros | ~ Dascontos '
0001 SALARIC BASE | 30,00 } 1.835,0 o
8231 VALE TRANSPORTE g ‘ 11010 A
9851 | INSS. | 009,00 145.62 CIEE
&3te ARRECONDAMENTO DO MES | C G.72 "'} ‘5:' |
PREFEITURA MU[\IICIPAL DA 3\15 :
ESTANCIA TURISTICA DE -',S-g ‘
GUARATINGUETA T
PRESTAGOES DE CONTAS |

LEI N° 4.840 — 18/05/2018
Documentos Contabilizados

Recebidoem A2/ QU / Q0D 3

DECLARD TER RECEBIDD A MAPORTANC & LIOUINS DISCRIINAD S NESTE RECIBO

Cial intormatica

Tota! de VeEi.:nemgsr.rm Tota! de Descontos
FAGTO REALIZADO CCM A VERBA MUNICIPAL DE : 835 72 255,72 |
ACORDO TERMC DE COLABORACAO N° 003 ] R AR J
Valor Liguide 1.580,00 |
. p i
Szlério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS comés Bzse Calc. IRRF Faixa lrrf
1.835,00 1.835,00 1.835.00 145 80 ! !
| CNPJ/CEI: 45383692000132 5 = T
' Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR £ LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Saiarios
| Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Pericdo: Abril/2023 g I
" Cédigo  Nome do Funcionaria CcTPS "CBO Funcgo Custo v |
0047 RAFAELA APDA CANDIDO PEREIRA 0084173/00167-R. 371410 AUX SERVICOS GERAISC C - w -
. Cog Descricido Referéncia | Vancimenics Descontcs i ‘;-': ‘
| . s e = - e e — ¢ - = EESSIEEE t = z
1 0001 SALARIO BASE 3000 1.835.00 = =
9997 INSS. J 009,00 | j 14562 X =
9696 ARREDONDAMENTO DO MES oo 62 | 2 =
! , o =
| R | ‘ NE
! i T N\NE
| PREFEITURA MUNICIPAL DA | | AN
| ESTANCIA TURISTICA DE | | {\{ g
GUARATINGUETA | | 3 NN
= PRESTACOES DE CONTAS ' z
i v
i LEI N° 4.840 - 18/05/2018 J £ b
- z
Documentos Contabilizados | | CP
Recebidoem A3/ 0Y 7 203 3 | | 2 = |
- J g &
g ~8
. _E pig |
' , Totai de Vencimentos Totzi de Desconios & ') |
. 832, sl -
ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 f = g N
Valor Liguize 188000 o G ‘?!
= o o - ‘» . = ’
Sziagric Base Sal. Contr. INSS 8ase Calc. FGTS FGTS do més Base Caic. IRRF Faxa lrrf

1.835,00 1.835,00 1.835,00 146,80



5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/84/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.40.216

6513786513 061
Comprovante Plx

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: EPEP0060020238425120818872973623
CNPJ DO PAGADOR: 45,383.602/000%-32
VALOR: 1.58¢,00
TARIFA: . 18,00
DATA: 25/04/2023 - 99:34:57
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Paola Rocha Pereira

CPF;  *** _869.678-**

CHAVE PIX: 47186967809

INSTITUICAD: 9840a8B8 BL) SANTANDER (BRASIL) S5.A
AGENCIA: 31456 - CONTA: 00000060000010849459
TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/64/2823 - 69:34:58

[——— BEIES oo == = ============

DOCUMENTO: 042564

AUTENTICACAQ SISEB: 2.7E2.83E.DBC.BAD. 2A3
25/94/20213 -~ BANCG DO BRASIL -  ©9;32:55
651386513 SEGUNDA VIA poel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/04/2023
NR. DOCUMENTO 556.131,000,068, 207
VALOR TOTAL 1.690,80

kxsnwx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RAFAELA A CANDIDO PEREIRA

AGENCIA: 9131-7 CONTA: 68.207-1
NR. DOCUMENTO 556.513.000.201,520

NR, AUTENTICACAD 9.827.EDB.3C3.4EA.D8S




| CNPJICE! 45383592000132

RILIHADSE NESTE RECIRD

DECLARD TER RECERIDO & iMPORTANC 16 L

i

H

!

|
K=
\E
| =
=

=y

=
#L..
L
Nt =
i T
@ [l=
= o =
>
#

Empresa. SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento e Salérios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Abrilf2023
t 5!::?,57 cme do Funcionario CTPS CBO Funcao C. Custo -
0080 ROSELI NAZARETH DE SOUZA 0018346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAIS C.C.:
“Cee B Descricéo i Referdncia \/arcimenios " Descontcs
| 0001 SALARIO BASE 30,00 1.760,30
| 9991 ILINS.S 006,00 138.87
‘ gace ARREDONDAMENTO DO MES G .87
i
| PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
| | GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4,840 — 18/05/2018
| Documentos Contabilizados
| Recebido em o/ 01/ 023
E— % } | Total de Vencimantos “Tolal s Descoriza
8 PAGTO REALIZADO COM A VEREBA MUNICIPAL DE 1.780,87 138,57
E ACORDO TERMO DE COLABORACAC N° 003 e
3 Valor Liguitie 1.522,00
j; T "Selaric Basa Sal Contr INSS Base Calc. FGTS FGTS éc més Base Calc IRRF  Faxa i
1.760.C0 1.780.00 1.7€0.00 140.8C
| CNPJ/CE! 45383592000132 . N
| Empresa: SERVIGO SCCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Saiarics
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Abril/2023
| Codigo  Nome do Funcionaric B ) Funcao C. Custo _
0053 SUEL!I NATALIA DE SOUZA MCNTEMO 5324€/00016-S7 513205 COZINHEIRA C.C.:
._-__CGS' Descricéo Refarenciz | Vencimenics Desconios
' oot | SALARIOBASE 30,00 192,00 '
9861 I.N.S.S. 009.00 158,75
. 9986 ARREDONDAMENTO DC MES 3] .75
; | PREFEITURA MUNICIPAL DA ; |
; | ESTANCIA TURISTICA DE |
GUARATINGUETA
| PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 - 18/05/2018
Documentos Contabilizados
Recebidoem A/ 04 / e 3 |
= T Totat e Vencimenos Total d= Descarios
= PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 1692 75 155 75
T ACORDO TERMC DE COLABORACAO N° 003 o
g \faior Liguido 1.833.,00
-T% 'Selario Base Sal Contr INSS Base Caic. FG1S FCTS do més T BaseCélc IRRF  Faxaur
1.852,00 1.592,0C 159.36

1.692.00

AR

DISCRIMINADA NESTE RES

ASSINATURA DD FUNCIONARIO

i

oy/2 2

o

2

DECLARD TER RECEBIDO A MPORTANC 1A LIGLT

(RS



SISBE - SISTEMA DE INFORMACQES BARCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENOIMENTO - 99.49.20

6513706513 201
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCTA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: EGe00000020230425120911385264166
CNP] DQ PAGADOR: 45.383,692/0081-32
VALOR: 2.582,80
TARIFA: . 10,00
DATA: a5/04/2033 - 99:34:33
DESCRICAC: PGTO HOLERITE + 1 PARC 13

PAGO PARA: Roseli N Spuza

CPF; #¥%_526,198-*¥

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAD: 17192451 BLO ITAUCARD S.A.
AGENCIA: 9500 - CONTA: 00020000200081090631
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notifleacao envlada em: 25/04/2823 - 83:34:35

DOCUMENTO: e42503

AUTENTICACAO SISBB: D.765.0@5F,1D9.6CE, 29A
25/64/2023 - BANCO DO BRASIL -  ©9:32:55
651306513 SEGUNDA VIA o881

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 5513-7 CONTA: 1.526-2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/84/20823
NR. POCUMENTOD 5356.513.000.028.484
VALOR TOTAL 1.833,08

*x¥+%+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SUELI N SOUZA MONTEMOR

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 28.404-1
NR. DOCUMENTO 556.513.000.0601.520

NR.AUTENTICACAC 8.229.792.5EA.BF8.AB2




ial informatica

CNPJ/CE!: 45383692000132 .

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo ds Pagamento de Salérios )
Engerego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Perinco: Ahrili2023 é :
Cédicc  Nome do Funcionario CTPS CBG ‘Fungao C. Custo o I
2059 THAMIRES THAYS V OLIVEIRA MORA  021817/00383-SP 371410 MCNITORA C.C.: g g -
T Coo 7 7 Dascricgo i Re!&réﬂcla 1. i;\{elncirran-:cs I~ 7 Descontos E Q |E
| 0001 | SALARIO BASE 3000 | 1.835.00 %j 'g ;
8231 | VALE TRANSPORTE | 8 | i 110,10 g_\ RER
2991 | IN.SS. | 009.00 | ! 14562 = *_)?'IE
9396  ARREDONDAMENTO DO MES | 0 5 072 2 .ST
| f | Eﬁu‘% :
| PREFEITURA MUNICIPAL DA | | = S
: ESTANCIA TURISTICA DE | > 2%
| GUARATINGUETA | S :';* |
| PRESTAGOES DE CONTAS |
LE! N° 4.840 — 18/05/2018 i i =
Documentos Contabilizados 1 % &
Recebidoem 32/ 04 / 9ORD | 2 3
2 - i & 5
f ! & e
— | e . g
PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE B ey e ellbpees B &
_ | 1.835,72 25572 o ;
ACORDQ TERMG DE COLABORACAD N° 003 i £l
! Valor Liguido 1.580,00 ooR |
Szlario Bese Sal. Contr. INSS Base Célc FGTS FGTS domés Base Caic IRRF Faxa i = {‘

1.835,00 1.835,00 1.835,0C 148,80




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/84/2023 - AUTOATENDIMENTO - 892.49.20

65137686513 28a1
Comprovante Pix

CLYENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

1D: E00200000202304251219434581238918
CNPJ DD PAGADOR: 45.383.692/8001-32
VALOR: 1.5%0,08
TARIFA: . 10,00
DATA: 25/04/2023 - 99134:22
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Thamires T V Santos

CPF: #¥* 928 ,008-**

CHAVE PIX: 46192800898

INSTITUICAC: 868368365 CAIXA ECONDMICA FEDERAL
AGENCIA: 0366 - CONTA: D0010000000080329028
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 42592
AUTENTICACAQ SISBB: B.AEB.DFE.432.43E. 24D

Central de Atendimenta BB

4804 800l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE

0300 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentg de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

BadG 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

e8ed 729 0BEE

Informacoes, reclamacoes, cancelamentoe de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

-

DECLARACA

Declaro para fins de prestagdo de contas, junto ao T.C.E - SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que o valor bruto referente ao
pagamento da funciondria abaixo discriminados foram deduzidos a segunda parcela do 13° salario:

N° ~ Especificagao j— Natureza Valor
01 Roseli Nazareth de Souza | 1 parcela 13° R$880,00
Total: R$880,00

A I}

£ 0 0 A
;Q'FQ\):\ O &k A (Kt o
" Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



" CNPJ/CEL: 45383692000132

FESTNATURA DO FLIF

Empresa. SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibe de Pagamento de Salérics
Enderego: RUA CASTRC ALVES, 038 - CENTRO Pericdo: 04/23 - 13° Salario 1* Parcela g ‘
| Cédigc  Nome Gc Funcionario CTPS cao Fungds  C Custo - i
| 0080 ROSELI NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAISCC: .T i -
:- Ct':c.fj De%ripéd S I Re_fer_éra'_g_ Vencimentos | Cescontes E i%
| 1835 | ADIANTAMENTO 13° SALARIO i 1200 | 880,00 | < |5
1 ! 1 2 ]
| | =
| 2
— ! T |
! | s
PREFEITURA MUNICIPAL DA ; 3 X
ESTANCIA TURfSTIC{\ DE ‘: = Qct
! GUARATINGUETA ] [
| PRESTAGOES DE CONTAS =
, LEl N° 4.840 — 18/05/2018 | z |
; Documentos Contabilizados i ; ; 5
Recebidoem S/ Y / &0 3 | .
| o i
i 2 Y
i r TN
! ! D~
i - la
i | Total de Vancimenios Towalge Descontos & |
T ACORDO TERMO DE COLABORACAC N° 003 : § \~
s \ Valor Liouico 880,00 o Ty !
£ | B i
fl’ Szlario Base Sal. Contr INSS Base Czic FGTS FGTS do més Base C2lc IRRF Fzixz ir?

1.760.00 880.50 70,40



GARF - GUIA DE RECOLKIMENTO DO FGTS
GERADA EM 18/04/2023 - 10:12:534

W N0 TE?APG OF

8.40
01-RAZAC SOCIALNOME 02-DDD/TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA ' (0012)31331835
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAC 06-QTDE TRABALHADORES O7-ALIQUCTA FGTS
839 1 18.576.32 s 8 |
08-COD RECCLRIMENTC 09-10 RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO (8 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE |
115 017580-9 45.383.692/0001-32 04/2023 ofyos/2023
%
13-DEPOSITO + CONTRIB SCCIAL 14-ENCARGOS [ 15-TOTAL A RECOLHER i
1.486,10 0,00 | 1.486.1Gi
i
“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DA g§/0512023""
| 858200000147 861001792302 507676050840 53836920001 1 | AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS O PAGAMENTO EOI REALIZADO COM A

otk GERADA EM 18/04/2023 - 10:12:34
- Ign CF SANAGNTE DD TEMBD DE SERVCD VERBA MUNICIPAL DE ACORSC COM O
EFiP - B 240 TERMO DE COLABORACAOC N2003
| 01-3AZAQ SOCIALNCME 02-DDDITELEFONE
| SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (0012)31331835 |
| 03-FPAS ;OdﬁuﬂPLES |05-REMUNERAGAC 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS i
| 639 ; ; 18.576.32 9 8
08-C0D RECOLHIMENTO ;GQ-&D RECOLHIMENTO !‘.G-ENSCH?CAGHEPO (8) 11-COMPETENGIA 12-DATA DE VALIDADE .
115 i 017980-9 | 45.383692/0001-32 08/2023 Bosieoes |
13-DEPOSITC + CONTRIB SOCIAL 1 14-ENCARGOS [ 15-TOTAL A RECOLHER ’
1.488,10 E, 0,00 ; 486,10 |

| 5

1 s ‘
~VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DiA 0§/05/2023™

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE

YT GUARATINGUETA

|l||l|‘|“||i||!ﬂ!!’ PRESTAGOES DE CONTAS
R LE] N° 4.840 — 18/05/2018

i
Documentos Contabilizados
Recebido em A&/ O Y/ =2 3

/

E 858200000147 861001792302 507676050840 538369200011 |

TR




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/84/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1@.02.52
6513786513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52e-2

i
L.
u
P
4
i
L
|
I
I
]
]
I
I
]
|
n
n

Codigo de Barras  85820000014-7 86100179238-2
58767605084-0  53836920001-1

Data do pagamento 25/04/2823
CNPJ/CEI/CPF 45383692/0001-32
COMPETENCIA 04/2623
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/e5/2623
VALOR DEPOSITO 1.486,10
Valor Total 1.486,10

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a3 quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/04/2023 09:67:39
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 25/04/2023 10:02:52

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.




N . ) Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

(el Razaa Social
L45 383. 692!000*-33 ERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

5 G PDLTEGES _\ (aac.sfm.'rtq Numerg du Documer 3
!\ © 30/04/2023) { 19105;202;} [ 07.04.23108. 9445025-4|
f— aghes 3

i IRRF-FOLHA SALARIOS

i
|

| Sicalc Conribuinte - 6469 - SP

ipo? n¢§6 db_:i'lé:céniénfg de Arrecadacag

Codins Denominagac Principat Muita Juros Tota! |
9581 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADG 77,48 77,48 '
37 IRRF - RD TRE ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV 2AIS ;
PA ©84/2023 Vencimenta 19/05/2873 i
i
Totais 77,48 e,6e 6,66 77,48 |
i
i
i
|
|
i
i
| i
% |
PREFEITURA MUNICIPAL DA |
I O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A ESTANCIA TURISTICA DE ’
GUARATINGUETA
i VERBA MUNICIPAL DE A =
| - e am D PRESTACOES DE CONTAS
‘ TERMO DE COLABORAGAO N2003 LEI N° 4.840 — 18/05/2018

| Documentos Contabilizados
I Recebidoem A2/ OY | Q023

‘\.\ SENDA (Versao:5.1.4) Sggina: 1/t 13/04/2C23 08:59:1C /J

858400000005 774803852310  39070123108€ 944562544347 AUTENTICACAO MECANICA

[%acunento de Arrecadacao de Receitas Federais

(85870000000 5 | [ 774803852310 | [ 390701231088 | [ 944862544347 |  CNPu: 45.283.662/0001-32
Nomero:  07.01.23108.9445625-4

T T T R
! 1 ] Vialne 77 48




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.02.52
6513766513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000000-5 77480385231-@
39070123108-9  94456254434-7

Agente arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 25/84/20823
Numero do Documento 87.01.23108.9445625-4
Valor Total 77,48

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencgdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds analise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transacgéo efetuada com sucesso,

25/04/2023 09:58:38
25/04/2023 10:02:52

Transagao efeluada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

{enpy \ Rszac Sacial
L45 383, 69210001-32) [SER\"CO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

.

G0 UL NRUTBEaS Cala de Wonomani i { Nurrero de Ducuments

L 30!04]2023} [ 25/05/2023| | 07.01 .23108.9456249-6] '

(

IRRF-PIS FOLHA PAGAMENTO \ e o B

-

{Sicalc Contribuinte - 6468 - SP

Cadigo Denaminagéo Principal Muita Juros
8301  PIS - FOLWA PAGAMENTO 104, 56 ol
| 32 PIS - FOLHA DE SALARICS ,
i PA ©G4/2823 vencimento 25/85/2822

fotais 194,58 @,08 G,E0 134,56 |

PREFEITURA MUNICIPAL DA
NTO FOI REALIZADO COM A - .
1 ERERNIE ESTANCIA TURISTICA DE

VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O GUAR_ATINGUETﬁ.
e PRESTACOES DE CONTAS
JERMOBEL — LEl N° 4.840 — 18/05/2018

Documentos Contabilizados |
Recebidoem A2/ 04 / QO3 |

| i
A% SENDA (Versgo:5.14) Pagina: 1/1 18/04/2023 '10.01:3?'_/

85810000007 3 945503852315 450701231086 94562436560 8 AUTENTICAGAC MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

EEB"O vcom 3 845604852516 | | 45070123108 € [ i C45624085860 & CNPJ: 45.383.692/00C1-32

i | Numera: 07.01.23108.9456246-8
T L




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.02.53
6513786513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.526-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000001-3 94560385231-6
45070123168-6 94562496560-8

Agente arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 25/84/2023
Numero do Documento 07.01.23108.9456249-6
Valor Total 194,56

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranca e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucessa par: JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

25/04/2023 09:59:52
25/04/2023 10:02:52



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

-

{eneu Rezso Socal
L 45.383.69210001-32} LSERV!CO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

" imarn Ao Decamanto

19/05/2023 | 07.16.231 ns.9775145-aj

{ Parintr; te Aptracan \, |f_: la de Venrimenio

i Abril/2023; |

| N° Recibo Declaracao: 50000125837058 e oo

do Bocumento de Arrecadacio

! Tadigo Dencminagac Principal Media Juros Totz

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGALO/AVULSO 1.513,89 1.513 BS

! @1 CP SEGURADOS - EMPREGADGS/AVULSD

| PA:84/2023 Vencimentc:19/05/2023

' Totais 1.513,8% 1.513,8¢

PREFEITURA MUNICIPAL DA

| ESTANCIA TURISTICA DE |

: O PAGAMENTO FO!I REALIZADO COM A GUARA.”NGUETA !

| PRESTAGOES DE C |
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O LEI N° 4;840 _ 18’03;02%5
TERMO DE COLABORAGAO N2003 Documentos Contabilizados

Recebidoem Ao/ OYH / QO |

SENDA (Versac:5.1.4) Pagina: 1/1 18/04/2023 11:14:53 x,

85880000015 6 13830385231 8 39071623106 0 S7751458638 4 AUTENT]CACKO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
8‘8800000156 13650385231 8 38071623108 0 97751458838 4 | CNFJ:

T e

Vaicr:




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2023 - AUTO-ATENDIMENTOQ - 10.02.53
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85880000015-6 13890385231-8
39671623108-0 97751458638-4

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil s.A,

Data do pagamento 25/04/2023
Numero do Documento 07.16.23108.9775145-8
Valor Total 1.513,89

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo ests sujeita a avaliacdo
de seguranca e sers processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/04/2023 10:00:49
JF0B7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 25/04/2023 10:02:52

Transacéo efetuada com sucesso

Transacéo efetuada com sucesso por: JF087345 |LUZIA PAULA MAROTTA REIS.




METHA MED SAUDE OCUPACIONAL LTDA et et

CNPJ: 46.379.238/0001-70

AVENIDA JORGE TIBIRICA, 1481, SALA 02, VILA CANEVARI
Cruzeiro - SP

CEP: 12710040

ocupacional@methamed.com.br

(12) 3145-1256
https://methamed.com.br

RECIBO DO PAGADOR
Bradesco 237-2 23792.69307 90008.795180 62000.925602 1 93310000051900
Beneficiario Agéncia / Cadigo do Beneficidrio Espécie Quantidade Nosso Numera
METHA MED SAUDE OCUPACIONAL LTDA 2693-0 / 0009256-8 REAL 09/00087951862-0
Namero do Documenta CPF / CNPJ Data de Vencimento Valor do Documento
193891136 46.379.238/0001-70 25/04/2023 R$ 519,00
() Descontos / Abatimentos (-) Outras Dedugbes (+) Mora / Multa (+) Outros Acréscimas (=) Valor Cobrado
Pagador
SERVICO SOCIAL ANORE LUZ DE GUARATINGUETA, CNPJ: 45.383.692/0001-32
Instrugbes Autenticag@o mecénica
Bradesco  237-2 23792.69307 90008.795180 62000.925602 1 93310000051900
Local de pagamento Data de Vencimento
Pagével em qualquer banco ou casa lotérica 25/04/2023
Beneficidrio Agéncia / Codigo beneficidrio
METHA MED SAUDE OCUPACIONAL LTDA 2693-0 / 0009256-8
Data do Documento N* Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
25/04/2023 193891136 DM N 25/04/2023 09/00087951862-0
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor do Documento
09 REAL RS 519,00
InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiana) (-) Desconto / Abatimentos
Nao receber com cheque. ) .
SEGUNDA PARCELA SERVIGO DE SAUDE OCUPACIONAL () Outras deducBes
(+) Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
Fatura disponivel em: asaas.com/ i/08202"68030661 561 (=) Valor cobrado
Cobranga intermediada por ASAAS GESTAO FINANCEIRA - CNPJ 1 9.540.550/0001-21.
Pagador
SERVIGO SOCIAL ANOR E LUZ DE GUARATINGUETA, CNPJ: 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 130 - CEP: 12500130
Centro - Guaratingueta / SP

|||II|||I’I|I||II|II|II‘IIIlI”lIIIII'II'II‘I e =




(G334250959534815027
s 25/04/2023 10:02:52
E_ﬂl

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

25/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:082:52
6513086513 0882

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

BCO BRADESCO S.A.
23792693679000879518062000925602193310000051960
BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A

NOME FANTASIA:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A

CNPJ: 19.548.5508/0081-21
BENEFICIARIO FINAL:

METHA MED SAUDE OCUPACIONAL LTDA
CNPJ: 46.379.238/8061-70

PAGADOR :

SERVICO SOCIAL ANOR E LUZ DE GUARAT
CNPJ: 45.383.692/0001-32

NR. DOCUMENTO 42.507
DATA DE VENCIMENTO 25/64/2023
DATA DO PAGAMENTO 25/84/2023
VALOR DO DOCUMENTO 519,00
VALOR COBRADO 519,00
NR.AUTENTICACAO D.487.10F.DBA.565.BE7

Central de Atendimento BB

4004 6001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 2001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8308 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0806 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/04/2023 09:56:28
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 25/04/2023 10:02:52

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTAREIS.



g Extratos - Poupanga

ool xt upang
Agéncia / Conta 6513-7 / 1520-2
Periodo 01/04/2023 a 30/04/2023
Variagdo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade SERVICO SAE LUZ - SESAL
Saldo atual
Saldo bloqueado
Saldo total

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos: e |c maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Dominge Segunda Terca Quarta
2 3 4 5 6
14 A'4
9 10 1 12 13
16 17 18 18 20
23 24 25 26 27
256,56

30

Quinta

Sexta

14

21

28

(G332021114082661018
02/05/2023 11:20:51

000D

256,56 C

Sabado

19

22

29

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g } G332021114082661020
e Extratos - Investimentos Fundos - Mensal GG aete
Cliente
Agéncia 6513-7
Conta 1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL
Més/ano referéncia ABRIL/2023
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Histérico Valor Valor IRPre]. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2023 SALDO ANTERIOR 99,30 16,841194
12/04/2023 APLICACAQ 24.050,52 4.065,998536 5,915034101 4.082,839730
17/04/2023 RESGATE 405,00 0,31 0,34 68,485584 5,923144372 4.014,354146
Aplicagao 03/03/2023 99,45 0,30 16,841184
Aplicagao 12/04/2023 305,55 0,01 0,34 51,644390
19/04/2023 RESGATE 1.153,88 0,14 20 194,990888 5,928636013 3.819,363258
Aplicagao 12/04/2023 1.153,88 0,14 2,01 194,990888
25/04/2023 RESGATE 22.491,64 8,22 48,47 3.797,867119 5,936889489 21,896139
Aplicagao 12/04/2023 22.491,64 822 4647 3.797,667119
28/04/2023 SALDO ATUAL 128,99 21,696139 21,696139
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 99,30
APLICAGOES (+) 24,050,52
RESGATES (-) 24.050,52
RENDIMENTO BRUTO (+) 87,18
IMPOSTO DE RENDA (-) 8,67
IOF (-) 48,82
RENDIMENTO LiQUIDO 29.69
SALDO ATUAL = 128,99
Valor da Cota
31/03/2023 5,885999088
28/04/2023 5,945186898
Rentabilidade
No més 0,8342
No ano 3,8519
Ultimos 12 meses 12,3279
Transagao efetuada com sucesso por; JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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‘sed.educacao.sp.gov.br/NCA/Matricula/ConsultaMatricula/Index L2 A aQ B v L3 s S 4 % {:b : M)
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Tipo de Ensino: EDUCACAOQ INFANTIL -
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SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32

Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
Email: sesal.creche@hotmail.com Site: htips://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Informe de Vagas Mensal

Declaramos que no més de Abril de 2023 foram atendidos 54 alunos,
distribuidos em 03 classes, sendo 0 Bergario, 07 Maternal |, 09 Maternal Il, 20 Fase
I, 18 Fase ll, conforme listas de presenca e listas da SED (Secretaria de Educacao
Digital) atualizadas.

Informamos ainda que, para o més de Maio ndo teremos vagas disponiveis
para nenhuma turma, inexistindo nesta unidade escolar registros de interessados

nessas vagas, as quais encontram-se a disposi¢ao do Municipio de Guaratingueta.

Sem mais para o momento,

r

(;C/"?\ gh? a (&- ( (/’uw;.rfz-
(/Elza Maria de Carvalho Querido
Presidente

Guaratingueta, 10 de Maio de 2023
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SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reccnhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28 011962
Lei Estadual 7.146 de 30 04 1991 — Le: \lumcxpa] 2.148 de 21 05,1990 — CNPJ 43.383.692 0001-52
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 31223087 — CEP: 12.300-130 - Guaraungueta - SP

Email: sesal creche @hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

MATERNAL - ABRIL DE 2023

Ne ~ NOME _ DATANASC [oBs| 1] 2] 3|4 5]6] 7] 8] 9[10[11]12[13[14]15[16] 17| 18] 19 20]21] 22| 23] 24] 25| 26] 27| 28] 29] 30
1 |Agatha H.G.B. dos Santos 01/03/2020 s|DiClc Ic e TFISIDIgIcIFlclcI8]IDlc |c|c]-]F]S]D]|FI|C : C S|D
2 |Aisha Domingues Mendes 12/06/2020 s|olflclclcTFrlsinlddclFlc]lctslnlc [ lc [-TFIsSIPICIFIFL IC]ISs]DP
3 |Bryan Fortunato da Silva Santos | 15/03/2021 S|D}|— FIs|pD]4 SID| L [c|-]F|SIDICIF|FICIF|S]D
4 |Eloah Vitéria de O. Santos 05/04/2020 S|ID[c lc |Flc]|FIsIDld]lclc lc [cISIDIFC c|-|F|S|DIE|F || [F]|S|D
5 |Erick Santos de Oliveira 11/04/2019 SIDIC |c |IF | |FISIDIdlc]clc lc ISIPIEIE IFI-IFIS]IDIC|CICICIC]|S]D
6 |Gabriel Henrique S. S. Reis 30/11/2019 S|D|c|ficlclFl8iDl¢|c|cic ISIPlc|cic |-]FIS]IDIEIFIFICIC]|S]D
7 |Henry Antunes Nascimento 04/06/2019 SID|c |Clc]clFISIDldNc|c]ClEISIDlc|cic]-|FIS|DIC]|C|c|c|CiS]D
8 |Joaquim Viana G.Canela 13/04/2019 siDlc]Clc|c|F]lSIDlalc|clEle |SID|c|cic |~ |FIS|ID}IC|C|C|C|F]|S|D
9 |Josué de C. Maydana 23/09/2020 SID|C |c|c|C|FIS|D|¢|FkE |CICESIDICIEIF |- IFISIDICICICICICIS]D
10|Leonardo Bryan O.Marques | 14/05/2020 s[olc [c [c . IFIs]|Dld]c]|clclcs]plclclc-1FIsip]c[<ICly[c]S]|D
11|Levi Henrique O.S Moreira | 30/06/2020 S|Djc|clC|C|FIS|D CICIEIE ISIDICIClc]-|F|SIDIC|t]ClE|C]IS|D
12|Manuella Vitéria Monteiro | 18/06/2019 s[of[c[Flc]c|Fls8]D Clele ke Isiplclclcl-1F]SIDICICIElC|s |S]D
13|Maria Alice M. de Souza 28/09/2019 S|DiC|clc]-|F|S|D clEIE e ISIDIEIE|C]-|FISIDIEF|E]C|C]e|S]|D
14 |Pedro Gabriel V.do Nascimento - | 11/05/2019 S|IDIC |l FiS|D CICIFIELSIDICc|lc lc |~ FIS|IDlclCICIFIE|S]ID]-
15|Rebeca Santos de Oliveira 13/10/2020 SID| H¢E]C FIS|D EICIE |FISIDlEIE]C]-~ |FISIDICciCiCICIE [S]|D
16| Théo Rodrigues de Moura 16/05/2020 SIDlc |clc | |FIS]|D FlC]FlCIsSiDlic]clcl-|FIS|Dicicic]c]|l]S]D
17 |Victor Hugo R.dos S.Souza 16/07/2019 SID|Clc |c | |F]S|D € lC lclc S{iD Clclel- FIS|D|C|CICIFIF|S|D
' Yoo QC)C.\"‘J\C Al \\\NL-\.G\,-t
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SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto €0.931 — Diario Oficial da Unido de 28011992
L4 aMorE Loz B Lei Estadual 7.146 de 30 04 1991 — Lei Municipal 2.138 de 21 05 1990 — CNPJ 45.383.662 0001-32
A > & Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: {12) 3122 3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
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FASE 1 - ABRIL DE 2023
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Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crécheamoreluz

reche @hotmail com

Ne NOME DATANASC ] oBs T11 213145167189 ]10]11]12]13] 14]15]16]17] 18] 19] 20] 21] 22] 23] 24] 25] 26] 27| 28] 29] 30
1 |Alicia Lis R.de Oliveira 04/10/2018 Ss|D|Clc|c]| !/ |F|S]|D clricl4splcic|¥]| | |F|S]|D]|clclciC]C]S|D
2 |Aquilis G. de O.Bento 22/05/2018 s|pleclc|c] |F]8]D Clelc] “is|plclulF FIsIDlclclc I¢g{ClS|D
3 |Arthur de Toledo Pereira 04/03/2019 S|D|C | clC FIS|D cloclelelSIplCl O] [[FIS|Plelc]clc|ClS|D
4 |Giovana Schall Lacerda 26/11/2018 s|Ppic|cle FIS|D clcelels]plCclOlc ] I |FIs|Plc|ClC|S|CIS|D
5 |Helena Villar Ferreira 14/01/2019 s{plclclc]! |[FIS]ID clolclels|DlCic |ClF |FISIDIFIC|CICIC]S|D
6 [Hugo Tobias de M.Santanna 01/03/2019 s|pl{C|¢lcle|F|S]|D EIFlclclsIpiFlC]Flo|F]s|Dic|CIClclE[S|D
7 |lsadora Schall Lacerda 26/11/2018 s|D|C|c|C|o]F|S]|D clelcelsip]jcle]r|FisiplclCiClclC|S|P
8 |lsis Arneiro Alves 18/01/2019 SIDic|c|c |r]F|S|D Clclelc Isiplc|CfCim]FISIDIC]C|C|C|C]S|D
9 |Larissa Mattos dos S.Fabio | 26/01/2019 S|ID|F|FlF|M|F|S]D Flejc]c|S|D|C|C|ClA|FIS|D]C clclcle]s]|p
10 [Levi Lopes dos Santos 15/05/2018 s{p|Clcic|A]F|S|D ClelfFle [SID[FlFlFI¢IF]S|ID]FICIC|CIF|S]D
11 |Lorenzo de O. Rangel 11/09/2018 S|IDIFIFIF FI|S|D FlCiclc Is|DIC|CIF |2 ]|Fl8]D]|C Cilicle]|sip
12 |Lucas da Silva R. Feitoza 20/04/2018 siplCclci|Cclai{F|SID ciclclk IsiplclClC NlFISID]ciClCICCIS]|D
13 |Lucas Fernando da S.R.Jr | 20/04/2018 S|{DlCc|C|C FIS|D EIFIFIF [S]IPIF]|C|FE FISID|CICIF]| GFIS|D
14 |Luiz Felipe A. Cirino 04/11/2018 siplcle | FIs]|D clclclctsinlcicicliIFlsin] clcic I~lc]s]Dp
15 |Maria Eduarda D. Bernardo - | 11/01/2019 S|DIF If |F F{S|D clClC]C [S]IDICIF|C AEEEEEREEE
16 |Murillo André N.Sigueira 22/02/2019 S|D| gl |C FI|S|D ClC|Clc [S|P] FICIF FIs|plclglC]clClS|D
17 |Noah Raphael Reis 31/12/2018 SIDIFic |G FIS|D Clclclcsibic L1C ’ FIsS|DlCclclc|c|ClSED
18 [Paulo A. de C. Maydana 24/02/2019 S|D|Flc]c |/ |FIS]|D FlelC]cIsiplcle] FlIlFls]lplc]ClCIC|C]S]D
18 | Telma Q.P.dos Santos 15/01/20189 s|bfcc |, FIs|p] ICIClcle|SIDplg]|E]F FIs[D[F[T[cIC|F[S]D
20 | Yasmin Vitoria B.Melo 28/02/2019 SEIER AL FIsS|D] [ClCIClc [S]|DPiclC]C FIs]Dlc[CIC[CICIS]D
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SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reccnhecido de Utnilidade Pubtlica Federal Decreto 60,931 — Diario Oficial da Unido de 28 01 1982
Lei Estadual 7.146 de 30 04 1991 — Lei Municipal 2.148 de 21 03 1920 — CNPJ 45.383.652.0001-32

- s Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
. ""J‘ Email: sesal creche @hounail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz
FASE II - ABRIL DE 2023
Nej NOME  DATA Nascloas 1112|3|4|5]|6|7 T 9110}11]12 15 14{15{ 161 T 19|20{21|22]23|24|25|26]|27|28| 29 {30]]
-1 |Alice B. H. Baesso 26/02/2018 S|DIC|luic FISIDirc|¢lrle |E1S]PIc |Clc FISIDICIc |lc]e|e]S]D
2 |Allana Victoria S.L.P.Silva | 11/04/2017 S|D]n |0 |C FIS|Din Cle o Is]Ple e le FiSiDiclelcln |C]S]D
3 |Ana Lara de Paula Firmino | 02/12/2017 s|DleleolC FIS|D]. 1cle, ¢ 18Pl |f lc FIs|polo lclclelelsS|D
4 |Aylla Guerra Ferreira Zeza | 03/03/2018 S|D Cle FISIDIclClclelc 1 SIDPL- e o FIS|Djc.lclIC|FlC|S|D
5 |Caio dos S.M. Moreira 25/01/2018 S|D ¢ lc FIS|IDI( AIAA LAY FIS|Diclelcle|C S|P
6 |Emilly Elena Alves Ferreira 22/03/2018 S|D] £l¢ |€ FISID]I¢|FIe |EICISIDl—1— FIS|D —+—1—|S|D
7 |Ewellyn Fernanda C P.da Silva | 02/02/2018 SIDle lclc FIS|IDlo o ol IciSIDIC | lc FIS|ID|o |- |l ln | (1 S]D
8 |Heitor F. M. Oliveira 20/02/2018 S|D e le FISIDI( |cic e le 181D o FIS|D]|o t ole e | SID
9 |Jo#o Gabryel P. dos Santos |23/03/2018 s|D e e FIS[D]o ] |p le.le|S|Dlcle la 3l FISID]Clelf lc lc |S|D
10|Manuella dos S. Lima 02/02/2018 S|D C, FAEENEE .f{ii S|IDlc.lc |C AfF|siD|n |C o, 1c 1S1D
11|Pedro Fogo de M.Fernandes |11/08/2017 s|Djc |¢ FIs|Dl¢iv¢lelo]lc]stD]lélc]le] E[FISID]lo ]l lelF |S]D
12|Pietra Flor R. de Araujo 10/06/2017 S|IDI¢loke FIS|D]¢ lc |0l S[Dl¢|c |C w|F|S|D oo CISiD
13|Piettra Victoria S.L.P.Silva | 11/04/2017 S|DJ ¢ FISrDaCicC ( SiDlc | ]Sl JFISiD| ] v 1c. | SID
14| Sofia da Silva Lisboa 05/01/2018 SIBl¢]o]s FISiDIc |Ic . S{D|c |T]¢ FISID|, |o AICISID
15|Sophia E. O. Dias 20/08/2017 SID|c |cC F|S|Djc¢ clelelSiDlcic |C FISiDl . |lclol~lc]S|D
16| Thaiany Paiva U. Coelho | 03/06/2017 SIDic | FIS|D|C 0,10 s|Di¢ I~ Il FISID|C]a &, 1 8D
17|Vitéria Apda Rosa 09/01/2018 S|D Clc FIS]D]|C. oo lClSibDle . iC FISID|C]o cAc | S]D
18
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